1/18Filtro in linea
Tipo 250/450 da LEN 0040 a 1000; 250/450 LE 0003, 0015, 0018
Grandezza nominale secondo DIN 24550: da 0040 a 1000
Grandezza nominale secondo BRFS: 0003, 0015, 0018
Pressione nominale 250, 450 bar
Attacco fino a SAE 2 1/2“
Temperatura d’esercizio da –10 °C a +100 °C
RI 51404/02.09

2) Solo in combinazione con valvola di bypass
3) Solo in combinazione con guarnizione FKM
Esempio di ordine:
450 LEN 0063 H10XL-A0D-09V5,0-R0V00
Codici di ordinazione
Filtro
4) Certificato di collaudo M del fabbricante secondo DIN 55350 T18
5) Solo con NG0003
Elemento filtrante
Tipologia costruttiva = 2.
Grandezza nominale
LEN… = 0040 0063 0100 0160
 0250 0400 0630 1000
LE… = 0004 1) 0015 0018
Grado di filtraggio in µm
Nominale
Rete metallica in acciaio inossidabile, pulibile: G10, G25 = G…
Carta, non pulibile: P10 = P…
Assoluto (ISO 16889)
Microvetro, non pulibile: H3XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pressione differenziale
Massima pressione differenziale ammissibile dell'elemento filtrante
30 bar = A 2)
330 bar = B
Guarnizione
M = Guarnizione NBR
V = Guarnizione FKM
Valvola di bypass
0 = con elemento filtrante sempre 0
Versione elemento
0… = Collante standard T = 100 °C
…0 = Materiale standard
…D 3) = Nichelato chimicamente
2.  0
Esempio di ordine:
2. 0063 H10XL-A00-0-M
Elemento filtrante
4/18 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 250/450 LEN 0040 - 1000; 250/450 LE 0003, 0015, 0018   RI 51404/02.09
Filtro in linea con bypass, grado di filtraggio 10 μm con pressione nominale 250 bar
Tipo Portata nominale in l/min
a 30 mm/s e Δp = 1 bar
Codice prodotto
250 LE 0003 H10XL-A00-09V5,0-R0M00 40 R928000730
250 LEN 0040 H10XL-A00-09V5,0-R0M00 50 R928000724
250 LEN 0063 H10XL-A00-09V5,0-R0M00 71 R928000725
250 LEN 0100 H10XL-A00-09V5,0-R0M00 87 R928000726
250 LE 0015 H10XL-A00-09V5,0-R0M00 146 R928000731
250 LE 0018 H10XL-A00-09V5,0-R0M00 167 R928000732
250 LEN 0160 H10XL-A00-09V5,0-S0M00 250 R928000727
250 LEN 0250 H10XL-A00-09V5,0-S0M00 310 R928000728
250 LEN 0400 H10XL-A00-09V5,0-S0M00 360 R928000729
Filtro in linea con bypass, grado di filtraggio 3 μm con pressione nominale 250 bar
Tipo Portata nominale in l/min
a 30 mm/s e Δp = 1 bar
Codice prodotto
250 LE 0003 H3XL-A00-09V5,0-R0M00 17 R928000721
250 LEN 0040 H3XL-A00-09V5,0-R0M00 21 R928000715
250 LEN 0063 H3XL-A00-09V5,0-R0M00 33 R928000716
250 LEN 0100 H3XL-A00-09V5,0-R0M00 48 R928000717
250 LE 0015 H3XL-A00-09V5,0-R0M00 72 R928000722
250 LE 0018 H3XL-A00-09V5,0-R0M00 90 R928000723
250 LEN 0160 H3XL-A00-09V5,0-S0M00 118 R928000718
250 LEN 0250 H3XL-A00-09V5,0-S0M00 180 R928000719
250 LEN 0400 H3XL-A00-09V5,0-S0M00 240 R928000720
Filtro in linea senza bypass, grado di filtraggio 10 μm e pressione nominale 250 bar
Tipo Portata nominale in l/min
a 30 mm/s e Δp = 1 bar
Codice prodotto
250 LE 0003 H10XL-B00-00V5,0-R0M00 40 R928000757
250 LEN 0040 H10XL-B00-00V5,0-R0M00 50 R928000751
250 LEN 0063 H10XL-B00-00V5,0-R0M00 71 R928000752
250 LEN 0100 H10XL-B00-00V5,0-R0M00 87 R928000753
250 LE 0015 H10XL-B00-00V5,0-R0M00 146 R928000758
250 LE 0018 H10XL-B00-00V5,0-R0M00 167 R928000759
250 LEN 0160 H10XL-B00-00V5,0-S0M00 250 R928000754
250 LEN 0250 H10XL-B00-00V5,0-S0M00 310 R928000755
250 LEN 0400 H10XL-B00-00V5,0-S0M00 360 R928000756
Tipi preferiti
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRI 51404/02.09   250/450 LEN 0040 - 1000; 250/450 LE 0003, 0015, 0018 5/18
Filtro in linea senza bypass, grado di filtraggio 3 μm e pressione nominale 250 bar
Tipo Portata nominale in l/min
a 30 mm/s e Δp = 1 bar
Codice prodotto
250 LE 0003 H3XL-B00-00V5,0-R0M00 17 R928000748
250 LEN 0040 H3XL-B00-00V5,0-R0M00 21 R928000742
250 LEN 0063 H3XL-B00-00V5,0-R0M00 33 R928000743
250 LEN 0100 H3XL-B00-00V5,0-R0M00 48 R928000744
250 LE 0015 H3XL-B00-00V5,0-R0M00 72 R928000749
250 LE 0018 H3XL-B00-00V5,0-R0M00 90 R928000750
250 LEN 0160 H3XL-B00-00V5,0-S0M00 118 R928000745
250 LEN 0250 H3XL-B00-00V5,0-S0M00 180 R928000746
250 LEN 0400 H3XL-B00-00V5,0-S0M00 240 R928000747
Filtro in linea con bypass, grado di filtraggio 10 μm e pressione nominale 450 bar
Tipo Portata nominale in l/min
a 30 mm/s e Δp = 1 bar
Codice prodotto
450 LE 0003 H10XL-A00-09V5,0-R0M00 40 R928000896
450 LEN 0040 H10XL-A00-09V5,0-R0M00 50 R928000888
450 LEN 0063 H10XL-A00-09V5,0-R0M00 71 R928000889